
§DRužENi poDNlKATELů
n žrnosrnirů
črsrÉ REpuBuKy

sekretariát: Marie Cibu|kové 3941 19, 140 00 Praha 4, tel: 733 669 190 e-moil: pilclrovo@sPzcr.cz

AsocIAcI
Zastoupené:

SDRUŽENÍ
Zastoupené:

MnMoRANDUM
ze spoleěného jednání mezi

§ouKRonnÉrro zBnnňpňtsTvÍ ČR
předsedou A§Z ČR : Ing. Josefem Stehlíkem
místopředsedou ASZ CR : Ing. Janem Steflem
tajemníkem ASZ ČR: Mgr.ing. Jaroslavem Šebkem

PODNIKATELŮ u ŽtvnosrnÍrŮ Čn
předsedou představenstva §PŽ ČR: Bedřichem DANDOU
členem představenstva §PŽ ČR: Ing. Václavem VALENTOU
členemzemědělskékomise: MiroilavemKOLEČKEM
vedoucí sekretariátu SPŽ Čn: Miroslavou PILAŘOVOU

obě strany vyjádřily silné znepokojení se situací v České republice, kde se i přes nejruznějŠÍ

proklamace púiti"tý.t stran neustále zhoršuje podnikatelské prostředí pro malé a sťední Podnikatele.
Ve všech oborech, nurnsta nesmyslná byrokratická zátéž a díky administrativním PřekráŽkám mnohdY

účelově vytvařené stáhrí správou, áěžuje přístup malých a drobných podnikatelŮm ke státním

zakánkám,tak i k dotačníín titulům a v neposledním případě i do tržního prostředÍ.

Jsme silnÉ znepokojení nryšujicí se arogancí uředníků státní správy, kde jakakoliv absence osobní

odpovědrtosti za vyřonanou piáci posiluje nejen korupční, ale i účelné pracovní prostředi tam, kde bY

*$ty uýt stanovovány smyslúphé nonny pro chod hospodařství a podnikaní. NarŮstá Podíl rozhodlu,tÍ,

která vyhovují, či prirno nairrávají v}bianým skupinám zájmovych firem Či osob a tím dochází

k prohlubovrání korupčního prostředí.

Představitelé obou sdružení se dohodli na následujícím:
A) pravidelné výměně řešených problémů ve svém podnikatelském prostředí a spoleČný PostuP

při vyvolání jednání se státní správou k nápravě věcí. Obě strany při řeŠení problémŮ budou

vystupovat přísně apoliticky s konstruktivním přístupem se vŠemi, kdo se ztotoŽní s jejich

§tanoviskem a může účinně napomoci k řešení situace.

B) zvýšit a prohloubit medializaci nešvarů, která sužují a devastují podnikatelské Prostředí

s požadavkem na vyvození konkrétní osobní odpovědnosti.

C) 5polečně více vyžívat demokratických nástrojů v ochraně svých oprávněných zájmŮ a vést své

členy k větší organizovanosti a razanci při nápravě stavu věcí.

Sdružení podnikatelů a živnostníků čR |č: 26656060 Bankovni sPojenÍ: KB Č.Ú. 194995260 / 0100

$ídlo: Na Shži9, 140 00 Praha 4 www,qpzcr.cz



§DRUŽENi PoDNlKATELŮ
A žIvNosTnírů
črsxÉ REpuBttKy

Sekretariát: Marie Cibulkové 394 / 19, 140 00 Praha 1, tel: 733 669 180 e-moil: pilorovo@ spzcr.cz

D)

E)

VYtvořit sPoleČný konzultaČní orgán, který se bude zúčastňovat jednání představenstev obou
asociací s cílem zlepŠit informovanost o práci jednotlivých obou sdružení. Vždy jednou
minimálně za pŮl roku společně na poradě vedení zhodnotit postup ve společných kauzách.
VYtvořit na svých webových stránkách prostor pro informování o činnosti u partnerské
organizace v rozhodujících společných problémech, či problémech obecného charakteru.
PostuPovat spoleČně v medializaci společných postupů a řešení společných problémů obou
organizací.

Za Sdružení podnikatelů a živnostníků

Bedřich oaňda
předseda předslaypnstva' ,iíi;t

ilťt,J
iij' i;iA l, wvy

__-a
smr-furri roor,rrr<rrnú fAžnwosftííů ,čt$Éxttugun J

-,---4
l{, §Hi 9, 14o 0o Přaha 4 u)
te|l ?3? íi6; l88l pilarova@spzď,cz

Za asociac! soukromých zemědělců

Ing. Josef Stehlík
předseda ASZ ČR

Asociace soukromého zennědělství ČR
Samcova 1, 1].0 00 Praha ].

lč; 68402538, DlČ: CZ&3402538
WWW.asz.cz

Praha 29.5,2Ot5

§druženípodnikatelů a živnostníků ČR lČ: 26656060
Sídlo: Na Strži g, 140 00 Praha 4 www.s,pzcr.cz

Bankovní spojení: KB č,ú, 194995260 / 01OCI


